地域座談会申込み書（市長出席・一般）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　本 巣 市 長　様
                                              自治会名
                                              自治会長名　　　　　　　　　　印
　標記の件について、下記のとおり申込みます。
記
１　開催日時　　　　　　　　　月　（　上旬　・　中旬　・　下旬　）
                                    時　～　　　　　　　時まで
　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日）
２　開催場所
３　出席予定人数　　　　　　　　　　人
４　議　題
  ①

  ②

  ③

  ④

  ⑤